
Årsberetning 2021/2022 for GF Vestre Kvarter 

Igen i år har vi været plaget af Corona virusser, og det har blandt andet betydet, at vi først afholdt 

generalforsamling for 2020 den 17. august 2021. I år er vi på vej tilbage til mere normale tider, så vi 

holder generalforsamling torsdag den 24. marts.  

Bestyrelsen har siden generalforsamlingen afholdt 3 møder og behandlet de løbende sager, 

herunder etablering af 8 nye affaldsstationer ved dobbelthusene på Vestre Alle og 4 ved Lejrvej. 

Affaldsløsningen medfører, som det blev aftalt på sidste generalforsamling, at alle skal betale kr. 

2.140 senest den 15. marts 2022, og foreningen betaler det resterende beløb af kassebeholdningen. 

Betalingen for affaldshåndtering ændres således at det er GFVVK der fremover sender opkrævningen 

og betaler kommunen. Vi vender tilbage, når vi har de præcise oplysninger om den nye 

betalingsform. Datoer for tømning/afhentning af skrald kan hentes på Vestforbrændingen 

hjemmeside. 

Der er i forlængelse af etableringen af affaldsstationerne ved Lejrvej blevet rejst ønsket om 

stiforbindelse til dem fra den nord-sydgående sti. Der er indhentet tilbud på udførelse af 4 stier til en 

pris på kr. 57.800 inkl. moms, udført med slotsgrus som den nord-sydgående sti. 

Der har været ønske om at få asfalteret en lunke i gården ved VA 48. Det er blevet undersøgt med en 

leverandør, der ikke anbefalede det. Det har bestyrelsen tage til efterretning. Det var 

renovationsmedarbejderne der gjorde opmærksom på eventuelle problemer hvis der var is foran 

skraldestativerne, men nu bliver skrald hentet fra affaldsstationerne. 

Der har i årets løb været nogle nabohøringer vedrørende dispensationer i forbindelse med 

nybyggerierne. Det gælder Bastionshusene (mindre terrænreguleringer ved terrasser), stiforløb til 

den kommende sti ved Laanshøj Alle ved Denkmalplads, skurplacering ved gymnastikhuset og 

slotshusene, som ikke har haft direkte indvirkning på Vestre Kvarter, men overordnet for Laanshøj. 

Legepladsen ved Lejrvej er blevet gennemgået og gyngen er blevet udskiftet. Det er aftalt at GFL 

overtager vedligeholdelse af legepladserne på Laanshøj (Vestre Kvarter, Østre Kvarter og de nye 

aktiviteter ved fælleshuset), og sørger for en årlig gennemgang og eventuelle reparationer. Det er 

stadig dem som bruger legepladsen, der skal melde eventuelle skader. Eventuel maling af 

legeredskaberne skal forsat varetages af de respektive grundejerforeninger 

Kommunen har meddelt, at arbejdet med hastighedsbegrænsende foranstaltninger vil blive startet 

til sommer. Når vi ved mere, vender vi tilbage. 

Der er blevet opsat en hjertestarter ved siden af døren ned til bunkeren/vinkælderen på Vestre Alle, 

og der undersøges mulighederne for at få undervisning i hvordan man skal anvende hjertestarteren. 

Fælleshuset er kommet i ”drift” og der er stor efterspørgsel på weekender til familiefester, men der 

er ikke megen aktivitet i løbet af ugen til arrangementer for og med beboerne bortset fra 

bordtennis, men det forventes, at der også kommer gang i sådanne aktiviteter.   

Det lykkedes sidst på 2021 at få byggetilladelse til fællesfaciliteterne med en multibane, 2 petanque 
bander og fitness redskaber på den gamle forhindringsbane i nærheden af fælleshuset og 
tennisbanen. Faciliteterne er stort set færdige og der gennemføres afleveringsforretning, hvorefter 
de sidste mangler bliver udbedret. Alt forventes klart i løbet af det tidlige forår, så alle store som 
små kan spille bold på multibane og petanquebane og få rørt musklerne ved fitness redskaberne 
samtidig med at de nyder den fine udsigt og hinandens selskab.  
 



Arbornaut har gennemgået vores store træer og fældet og rodfræset kastanjetræet ved VA 68, hvor 

der er plantet et nyt. I forbindelse med gennemgangen blev vi gjort opmærksom på at specielt et par 

at de store træer ikke har det for godt, og derfor er det besluttet at vi i samarbejde med Arbornaut 

skal udarbejde en plan for pleje og udskiftninger af de store træer, når de ikke kan mere. Udskiftning 

af de store træer er bekosteligt og vi begynde derfor at spare op, så vi er forberedt.   

Vi har igen i år haft aftale med Agro-Service, Nis Petersen om vedligeholdelse af vores fællesarealer.  

Der har været nogle problemer med at få entreprenøren fra Bastionshusene til at udbedre de skader 

de havde påført vores fællesområder der grænser op til Bastionshusene, men det lykkedes til sidst. 

Igen i år oplevede vi - midt i mørket til Halloween - spændende ilddans og sang som optakt til 

børnenes rundtur med ”ballade eller slik”. En rigtig god oplevelse. 

Kirsten VA 4 har desværre meddelt, at hun ikke genopstiller til bestyrelsen. Det er rigtig ærgerligt 

eftersom hun gennem en årrække har været et aktivt og berigende medlem. Stor tak for indsatsen! 

Det betyder, at der er en ledig plads i bestyrelsen. Tænk over om det ikke var noget for dig at deltage 

i bestyrelsesarbejdet.  

 

Bestyrelsen GFVK 


